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Hareketlilik Konsorsiyum Proje Yönetimi Toplantısı 

21-22 Haziran 2014 - The Marmara Hotel Antalya 

 

Üniversitemizin Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu tarafınca hazırlanan ve 

Türkiye Ulusal Ajansı’na sunulan Hareketlilik Konsorsiyum Projesine 

ilişkin akredite süreci başarıyla tamamlanmıştır. 

 

Üniversitemizin Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu tarafınca hazırlanan ve 2014 

yılının Mart ayında Türkiye Ulusal Ajansı’na sunulan Hareketlilik Konsorsiyum 

Projesine ilişkin akredite süreci başarıyla tamamlanmıştır. 2014-2020 yeni proje 

dönemi kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından düzenlenen Erasmus+ 

Yükseköğretimde Hareketlilik Proje Yönetimi Toplantısı 21-22 Haziran 

tarihlerinde 162 farklı üniversite temsilcilerinin katılımıyla Antalya'da 

gerçekleştirildi. 

Kısaca UBYO Projesi olarak adlandırılan Hareketlilik Konsorsiyum Projesi, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Koordinatörlüğünde KTO Karatay Üniversitesi ve 

KOP Bölgesel Kalkınma İdaresi Başkanlığı katılımlarıyla gerçekleştirilecektir.  

 

 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Proje Faaliyetleri 
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Söz konusu proje, modern ve yenilikçi bir Yüksekokulunun gereksinimlerine 

uygun bir sisteminin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır.  Dinamik, 

başarılı ve geleceğe odaklı bir yüksekokulun gelişimi, ancak modern ve yüksek 

nitelikli bir yüksekokul sistemi sayesinde garanti edilebilir. Projede yer alan iki 

Yükseköğretim Kurumu vizyonel bakış açısıyla atılması gereken adımlar 

olduğunu düşünerek, yüksekokullarında etkili bir eğitim sistemi uygulamasını 

hayata geçirmeyi amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dünyada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Sistemi, 5 Temmuz 1968 tarihinde 

Almanya’da otorite tarafından karara bağlandıktan sonra 1971 yılında hayata 

geçmiştir. Alman Eğitim Sistemi, başarılı, dinamik ve yenilikçi bir ekonominin 

sembolü haline gelmiştir. Bu sebepten dolayı projede, iki yollu Alman 

Yükseköğretim Sisteminin prensipleri ve yapılan tecrübeler analiz edilip, bunların 

Türkiye şartlarına göre uyarlanabilirliğinin araştırılması hedeflenmektedir. 

Bunun için yerinde yapılacak görüşmeler ile tecrübelerin paylaşılması önemlidir. 

Bu tecrübe alışverişine proje ekibindeki kurumların idari ve akademik personeli  

katılacaktır. Söz konusu projenin, 16 aya yayılması ve iki grup halinde 

seyahatlerin organize edilmesi planlanmaktadır. 

Hareketlilik Konsorsiyum Projesi neticesinde Necmettin Erbakan Üniversitesi ve 

KTO Karatay Üniversitesi, Türk ve Alman Yükseköğretim Sistemlerinin 

avantajlarını bir araya getirip sentezleyerek, modern bir yüksekokul eğitim 
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sistemi geliştirmek için ihtiyaç duyulan geniş çaplı bilgi ve tecrübe birikimine 

sahip olacaktır. Edinilen tecrübeler sonucu elde edilen neticeler yayımlanacak ve 

seyahatlere katılan gruplar tarafından ayrıntılı bir şekilde bilimsel açıdan 

değerlendirilecektir. 

Proje çıktısının yaygınlaştırılması, hedef kitleye bağlı olarak gerçekleştirilecektir. 

Katılımcı personel tecrübe alışverişi esnasında edindikleri bilgileri kendi 

sorumluluk alanlarındaki eğitim ve öğretimde doğrudan kullanabilecektir. Proje 

sonuçları, geleceğe yönelik olarak doğrudan Necmettin Erbakan Üniversitesi ve 

KTO Karatay Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu eğitim stratejisini 

modernize etme planına dahil edilecektir. Katılımcıların yurda dönüşlerini 

müteakiben edindikleri bilgi ve deneyimleriyle idari ve akademik personelin 

eğitilmesi, ilgili kurumlarda bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi ve ulusal 

basında duyurularak yaygınlaştırılması öngörülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ülkemizde de Uygulamalı Bilimler Yüksekokulları yaygın olarak görüldüğünden 

elde edilecek proje çıktılarının ülke genelinde etki alanı bakımından geniş bir 

alanda fayda sağlayacağı söylenebilir.  
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Erasmus+ Hareketlilik Proje Yönetimi Toplantısına katılan Yüksekokulumuzun 

Proje Ekibinden görüntüler: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu proje, T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Türkiye Ulusal 

Ajansı) yürütülen Erasmus+ Programı (Hayatboyu Öğrenme veya Gençlik Programı) kapsamında ve Avrupa 

Komisyonu'ndan sağlanan hibeyle gerçekleştirilmiştir. Ancak burada yer alan görüşlerden Türkiye Ulusal Ajansı 

veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz. 


